BOXT-N4
型番
穴有りタイプ
穴なしタイプ
A
B
C
A

外形図 （単位：mm）
型番 サイズ（単位：mm）
取付端子台
タイプ 極数 A B C S T
BOXT-N
BOX-N
BOXT-A
BOX-A
4 125 105
　Ｍ
Ａ
Ｘ
105   51 RTK-10M-4P
6 140 105 120   65 RTK-10M-6P
8 155 105 135   79 RTK-10M-8P
10 170 105 150   93 RTK-10M-10P
15 205 105 185 128 RTK-10M-15P
20 240 105 220 163 RTK-10M-20P
25 275 125 255 198 RTK-10M-25P
30 310 125 290 233 RTK-10M-30P
40 380 125 360 303 カタログ未掲載
５０
＊端子台の電気的仕様はa1070ページです。
寸法表